

Veldt Invest ApS
Nyrnberggade 24, 4. th, 2300 København S

CVR-nr. 38 80 16 86

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2022.

Mikkel Veldt Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Veldt Invest ApS
Nyrnberggade 24, 4. th
2300 København S

CVR-nr.: 38 80 16 86
Stiftet: 18. juli 2017
Hjemsted: København S
Regnskabsår: 1. januar - 30. juni

Direktion

Mikkel Veldt Andersen, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Selskabet har omlagt regnskabår fra 1. januar - 31. december til nu at følge 1. juli - 30. juni. Sammenligningstallene er derfor ikke sammenlignelige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.658 mod -8.126 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188.740 mod 121.874 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/6 2022</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-5.658	-8.126
Indtægter af kapitalinteresser	195.000	130.000
Andre finansielle indtægter	2.628	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.230	0
Årets resultat	<u>188.740</u>	<u>121.874</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	188.740	64.674
Disponeret i alt	<u>188.740</u>	<u>121.874</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	60.002	60.002
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.002	60.002
Anlægsaktiver i alt	60.002	60.002
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	197.628	0
Tilgodehavender i alt	197.628	0
Likvide beholdninger	72.766	130.000
Omsætningsaktiver i alt	270.394	130.000
Aktiver i alt	330.396	190.002

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	229.549	40.809
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Egenkapital i alt	<u>279.549</u>	<u>148.009</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.179	18.180
Anden gæld	20.168	16.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.847</u>	<u>41.993</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.847</u>	<u>41.993</u>
 Passiver i alt	<u>330.396</u>	<u>190.002</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	40.809	57.200	148.009
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overskud	0	188.740	0	188.740
	50.000	229.549	0	279.549

Noter
